

JPM International ApS

Pelargonievej 27, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 29 22 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Jens Poul Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPM International ApS
Pelargonievej 27
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 29 22 75
Stiftet: 7. august 2003
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Jens Poul Madsen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.441 kr. mod -8.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706.435 kr. mod 402.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-9.441	-8.691
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	768.833	330.903
Andre finansielle indtægter	19.784	87.575
Øvrige finansielle omkostninger	-72.741	-6.927
Resultat før skat	706.435	402.860
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	706.435	402.860
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	768.833	438.321
Disponeret fra overført resultat	-62.398	-35.461
Disponeret i alt	706.435	402.860

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.707.154	1.938.321
2 Andre tilgodehavender	120.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.827.154</u>	<u>2.088.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.827.154</u>	<u>2.088.321</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.352	1.889
Tilgodehavender i alt	<u>4.352</u>	<u>1.889</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	256.314	259.498
Værdipapirer i alt	<u>256.314</u>	<u>259.498</u>
Likvide beholdninger	67.168	29.156
Omsætningsaktiver i alt	<u>327.834</u>	<u>290.543</u>
Aktiver i alt	<u>3.154.988</u>	<u>2.378.864</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.207.154	438.321
Overført resultat	11.039	73.436
Egenkapital i alt	1.343.193	636.757
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.803.045	1.733.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.811.795	1.742.107
Gældsforpligtelser i alt	1.811.795	1.742.107
Passiver i alt	3.154.988	2.378.864

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	438.321	73.437	636.758
Resultatandel	0	768.833	-62.398	706.435
	125.000	1.207.154	11.039	1.343.193

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.500.000	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger primo	438.321	107.418
Årets nedskrivninger/opskrivninger	768.833	330.903
Opskrivninger ultimo	1.207.154	438.321
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.707.154	1.938.321
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	150.000	150.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris ultimo	120.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	120.000	150.000
Heraf er 90 t.kr. først forfalden efter 1 år.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	177.282	2.786.186
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	38.367	727.281